АО "ДИАКОН-ДС"
Генеральному директору Корзун Т.Ю.
Местонахождение: 142290, Московская область, г.
Пущино, ул. Грузовая, дом 1А
E-mail: i.bizin@diakonlab.ru; k.egorova@diakonlab.ru;
o.medvedeva@diakonlab.ru

INREF:TMD2-34207 Представитель: Бизин Игорь
На №     от моб. - +7 (915) 3674228; раб. -

e-mail: i.bizin@diakonlab.ru
Касается объекта:
ТоварныйЗнак: ДиаС /
Российская Федерация / Russian Federation
заявка No. 2023782251 РОССИЯ
свидетельство No. 1044993 РОССИЯ

Процедура регистрации завершена. Информация о свидетельстве размещена в Госреестре на
сайте патентного ведомства (www.fips.ru) в разделе "Информационные ресурсы"/ "Открытые
реестры".

Оригиналы документов будут доставлены в Ваш адрес курьерской службой в течение ближайшей
недели по адресу: 142290, Московская обл, Пущино г, Грузовая ул, дом 1а

Сообщите, пожалуйста, если Вам потребуется дальнейшая информация или помощь.
Ваш эксперт: Васильева Ольга Львовна
Время работы нашего офиса с 10:00 до 18:00.

Приложение:
1. Свидетельство на 3 л. в 1 экз.

С уважением,
Патентный поверенный РФ  (рег. № 498)
Васильева Ольга Львовна
e-mail: tmd2@innotec.ru

11.09.2024

Митина М. Н.

тел.: (495) 737-63-77, (495) 225-75-45

~vсiяiЁviи~i ®I~д~IРЖIЩI2~

ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
;.:
ж
ж

ж
ж
ж

ж
ж
ж
ж
ж
ж

ф4~4~ ~ ЗО~?~’

б%f ф

ф
Tmо
~с)

и
H

.—. ‘ ‘1~

‘

€ .~ и’
~IL

ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж

ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж

ж
ж
ж

.,.
kС~.
~7’L

‘“

-и

. ,т~I’
JI~’ .

на товарный знак (знак обслуживания)
$1~ 1044993

диаС
ж

правообл~дателы~КЦIIОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО “ДНАКОК
ж дС”, 142290, Московская область, г. Пущино, ул.

Грузовая, а (JН)

Заявка Jf~ 2023182251
Пряоритет товарного зиака ОЬсентября 2023 г.
Зарегистрироваио вТосударствениом реестре
тёварньхх наков и знаков обслуживания
Российской Федерации 02 сентября 2024 г.
Срок действия регист~ацци истекает 01 сентября 2033 г.

ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж

ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж
ж

ж .

ж .

,..

ж ж ж ж ж ж

Руков&Jитель Федеральной службы
по интеУУвектуааьной собственности

.Ю.С.Зубов ж
ж

жжжжжжжжжжжжжжжж ж жжжжж